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Инфо билтен - ноември 2025

#Активно граѓанство

Еко трампа

      Стотина граѓани викендов ја посетија првата Еко трампа организирана од Еко-

свест во Скопје и повеќе од стотина користени предмети и парчиња облека добија

нови сопственици.Многу јакни, капути, фустани, ранчиња можеа да се најдат на

Еко трампата, а меѓу предметите кои ги донесоа учесниците имаше и голем број

книги, накит, реквизити за домашни миленичиња и многу други нешта кои можеби
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